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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 86/16-20
ВТОРНИК
5 септември 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 4 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог - закон за употреба на јазиците - I читање.


10.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 6 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за издавање на вредносни бонови - ваучери, по скратена постапка - II читање, поднесен од пратениците: Драган Данев, Илија Димовски и Невенка Стаменковска.


11.00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР. 11 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Барање за давање на автентично толкување на членовите 3 и 5 од Законот за празници на РМ, поднесено од градоначалникот на Општина Чашка;
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	2.
	Барање за давање на автентично толкување на член 12 и член 13 од Законот за градежно земјиште, поднесено од ВД градоначалникот на Општина Струга;
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	3.
	Барање за давање на автентично толкување на член 142 од Законот за градежно земјиште, поднесено од градоначалникот на Општина Струга;
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	4.
	Барање за давање на автентично толкување на член 14 став 4 и член 42 став 10  од Законот за минерални суровини, поднесено од градоначалникот на Општина Богданци;
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	5.
	Барање за давање на автентично толкување на членот 104 од законот за Работните односи, поднесено од градоначалникот на Општина Зелениково;
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	6.
	Барање за давање на автентично толкување на член 15 став 4 алинеа 5 и член 69 од Законот за градежно земјиште, поднесено од градоначалникот на Општина Илинден;
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	7.
	Барање за давање на автентично толкување на чл 57 од Законот за градење, поднесено од градоначалникот на Општина Босилово;
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	8.
	Барање за давање на автентично толкување на член 27 став 5 и 6 и член 28 став 1 од Изборниот  законик, поднесено од пратеникот Африм Гаши;
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	9.
	Барање за давање на автентично толкување на членот 42-а став 2 од Законот за управните спорови поднесено од пратеникот Соња Мираковска;
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	10.
	Барање за давање на автентично толкување на член 9 став 1 алинеја 1 од Законот за јавни набавки, поднесено од  градоначалникот на Општина Куманово.


14.00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР. 3 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Ејуп Аљими и Весел Мемеди.
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Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 5.9.2017
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